
ZARZĄDZENIE NR 92/21 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 14 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.,  
poz. 713 ze zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305),  pisma Wojewody Podkarpackiego: z dnia 11 czerwca 2021 r. znak: F-VI.3111.2.60.2021  oraz uchwały 
Nr XXXIV/228/20 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla 
na rok 2021 (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2020 r., poz. 5272 ze zmianami), Burmistrz Dukli 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok  2021, poprzez zwiększenie 
dochodów  o kwotę 93.450,00 zł, według tabeli nr 1. Plan dochodów. Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 3 567 065,48 93 450,00 3 660 515,48 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 256 550,00 93 450,00 350 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

256 550,00 93 450,00 350 000,00 

Razem: 79 898 873,88 93 450,00 79 992 323,88 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok  2021, poprzez: 

1) zmniejszenie wydatków o kwotę 35.854,44 zł, 

2) zwiększenie wydatków  o kwotę 129.304,44 zł,  według tabeli nr 2. Plan wydatków. Tabela nr 2. Plan 
wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 301 251,25 0,00 301 251,25 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 30 000,00 10 000,00 40 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 10 000,00 40 000,00 
 71035  Cmentarze 213 251,25 -10 000,00 203 251,25 
  4300 Zakup usług pozostałych 104 000,00 -10 000,00 94 000,00 

750   Administracja publiczna 6 093 557,40 0,00 6 093 557,40 
 75011  Urzędy wojewódzkie 190 521,00 0,00 190 521,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -135,00 365,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 500,00 135,00 635,00 

801   Oświata i wychowanie 26 319 460,90 0,00 26 319 460,90 
 80101  Szkoły podstawowe 18 075 071,01 2 411,44 18 077 482,45 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 861 086,18 1 161,44 862 247,62 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 000,00 -2 000,00 21 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124 122,42 -3 750,00 120 372,42 
  4260 Zakup energii 315 739,00 4 500,00 320 239,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 80 522,00 2 000,00 82 522,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 300,00 500,00 1 800,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 409 200,00 0,00 409 200,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 2 058,00 3 058,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -2 000,00 1 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 500,00 -58,00 442,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 711 388,96 -1 161,44 1 710 227,52 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 68 438,96 -1 161,44 67 277,52 
 80195  Pozostała działalność 303 860,00 -1 250,00 302 610,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 850,00 -200,00 1 650,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F61C04F-5B2D-4CCB-86DD-8CD7E798A5D7. Podpisany Strona 1



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 220,00 -50,00 170,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 300,00 -1 000,00 25 300,00 
851   Ochrona zdrowia 344 635,04 0,00 344 635,04 

 85153  Zwalczanie narkomanii 7 200,00 8 300,00 15 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 400,00 3 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 200,00 6 900,00 12 100,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 287 575,04 -8 300,00 279 275,04 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 87 800,00 -13 500,00 74 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 175,04 3 400,00 28 575,04 
  4300 Zakup usług pozostałych 62 000,00 1 800,00 63 800,00 

852   Pomoc społeczna 5 819 319,48 93 450,00 5 912 769,48 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

1 360 700,00 2 000,00 1 362 700,00 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 1 000,00 2 000,00 3 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 406 550,00 93 450,00 500 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 356 550,00 93 450,00 450 000,00 
 85295  Pozostała działalność 532 949,98 -2 000,00 530 949,98 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 20 000,00 -2 000,00 18 000,00 
Razem: 89 839 285,06 93 450,00 89 932 735,06 

§ 3. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2021, na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) zmniejszyć wydatki o kwotę 135,00 zł, 

2) zwiększyć wydatki o kwotę 135,00 zł,  według tabeli nr 3. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji 
rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. Tabela nr 3. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji 
rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 208 213,00 0,00 208 213,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 190 521,00 0,00 190 521,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -135,00 365,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 500,00 135,00 635,00 

Razem: 24 748 609,77 0,00 24 748 609,77 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Andrzej Bytnar 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F61C04F-5B2D-4CCB-86DD-8CD7E798A5D7. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5


